
Město Milevsko 
Rada města Milevska  

nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, tel. 382 504 111, IČO 00249831 

www.milevsko-mesto.cz, epodatelna@milevsko-mesto.cz, ID DS: 8kabvcx 
 

 

UID: mumies92081af4 
Spisová značka: SZ MM 05802/2024/3 
Čj.: MM 07416/2024 

 
Pozn.: V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů) je zveřejněn zápis ze schůze Rady města Milevska v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici 
v sekretariátu MěÚ Milevsko. 

 

Z á p i s 
 
ze 4. schůze Rady města Milevska, která se konala v pondělí 12. února 2024 od 15:30 hodin v kanceláři 
pana starosty. 

Přítomni: 
Ing. Ivan Radosta – starosta města, paní Markéta Honzíková – místostarostka města, Mgr. Petr Barda, 
pan Jaroslav Kolář, Mgr. Ivana Stráská, Mgr. Ondřej Šimánek.  

Omluveni:  
JUDr. Martin Kupec, Ph.D., Ing. Hana Jánová – tajemnice.  

Návrh programu: 

1. Zahájení a schválení programu 4. schůze RMM   
2. Přehled plnění usnesení z jednání Rady města Milevska k 06.02.2024 – TAJ  
3. Změna rozpočtu č. 5/2024 – OF  
4. Možnost podání žádosti o dotaci na pořízení nové cisternové automobilové stříkačky – KVM 
5. Smlouva na poskytování servisních služeb na zařízení VOX pro město Milevsko – KVM  
6. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dodávce softwarových produktů a poskytování servisních služeb – 

INISOFT – KVM  
7. Přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou – OSV 
8. Vyhlášení konkursního řízení na ředitele/ředitelku Mateřské školy Sluníčko Milevsko – OVV  
9. Vyhlášení konkursního řízení na ředitele/ředitelku 1. základní školy T. G. Masaryka Milevsko 

– OVV  
10. Zpráva o inspekční činnosti České školní inspekce v Mateřské škole Sluníčko Milevsko – OVV  
11. Dodatek č. 6 ke smlouvě o ukládání odpadu – OŽP  
12. Vyhodnocení dotačního programu Kultura 2024 – ORR  
13. Výpověď Memoranda – ZVVZ Group a. s. – OISM  
14. Parkoviště v ul. Nádražní – OISM  
15. Obchodování a nákup energií v rámci burzovních obchodů – OISM  
16. Doporučení z 01/2024 zasedání Bytové komise Rady města Milevska – OISM  
17. Dohoda o ukončení pronájmu části pozemku parc. č. 1602/1 v k. ú. Milevsko. Pronájem části 

pozemku parc. č. 1602/1 v k. ú. Milevsko. – OISM  
18. Smlouva o zřízení služebnosti stezky na části poz. parc. č. 3096/1, části pozemku parc. č. 3096/2 

a parc. č. 3096/7 v k. ú. Milevsko – OISM  
19. Souhlas II. s podnájmem části pozemku parc. č. 943/13 v k. ú. Milevsko – OISM  
20. Prodej části pozemku parc. č. 412/17 v k. ú. Milevsko – ukončení záměru – OISM  
21. Budoucí nákup části pozemku parc. č. 412/15 a části parc. č. st. 1020 v k. ú. Milevsko – OISM  
22. Informace a věci ke schválení  

http://www.milevsko-mesto.cz/
mailto:epodatelna@milevsko-mesto.cz


2/9 
 

Revize došlé pošty.  

Materiály v elektronické podobě ke všem bodům obdrželi všichni členové RMM, včetně dodatečného 
A) Úprava smluvních vztahů – nájem bytu v čp. 720 Sokolovská – OISM. Písemné materiály jsou 
přiloženy k originálu zápisu.  

Dále radní obdrželi zápisy Bytové komise RMM a Sportovní komise RMM.  

1. Zahájení a schválení programu 4. schůze RMM   

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 4. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada města 
Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu.  

Informace k programu uvedl pan starosta a navrhl rozšíření o bod A) Úprava smluvních vztahů – nájem 
bytu v čp. 720 Sokolovská – OISM.  

Usnesení č. 40/24 
Rada města Milevska  
schvaluje program 4. schůze Rady města Milevska v tomto znění:  

1. Zahájení a schválení programu 4. schůze RMM   
2. Přehled plnění usnesení z jednání Rady města Milevska k 06.02.2024 – TAJ  
3. Změna rozpočtu č. 5/2024 – OF  
4. Možnost podání žádosti o dotaci na pořízení nové cisternové automobilové stříkačky – KVM 
5. Smlouva na poskytování servisních služeb na zařízení VOX pro město Milevsko – KVM  
6. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dodávce softwarových produktů a poskytování servisních služeb – 

INISOFT – KVM  
7. Přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou – OSV 
8. Vyhlášení konkursního řízení na ředitele/ředitelku Mateřské školy Sluníčko Milevsko – OVV  
9. Vyhlášení konkursního řízení na ředitele/ředitelku 1. základní školy T. G. Masaryka Milevsko 

– OVV  
10. Zpráva o inspekční činnosti České školní inspekce v Mateřské škole Sluníčko Milevsko – OVV  
11. Dodatek č. 6 ke smlouvě o ukládání odpadu – OŽP  
12. Vyhodnocení dotačního programu Kultura 2024 – ORR  
13. Výpověď Memoranda – ZVVZ Group a. s. – OISM  
14. Parkoviště v ul. Nádražní – OISM  
15. Obchodování a nákup energií v rámci burzovních obchodů – OISM  
16. Doporučení z 01/2024 zasedání Bytové komise Rady města Milevska – OISM  
17. Dohoda o ukončení pronájmu části pozemku parc. č. 1602/1 v k. ú. Milevsko. Pronájem části 

pozemku parc. č. 1602/1 v k. ú. Milevsko. – OISM  
18. Smlouva o zřízení služebnosti stezky na části poz. parc. č. 3096/1, části pozemku parc. č. 3096/2 

a parc. č. 3096/7 v k. ú. Milevsko – OISM  
19. Souhlas II. s podnájmem části pozemku parc. č. 943/13 v k. ú. Milevsko – OISM  
20. Prodej části pozemku parc. č. 412/17 v k. ú. Milevsko – ukončení záměru – OISM  
21. Budoucí nákup části pozemku parc. č. 412/15 a části parc. č. st. 1020 v k. ú. Milevsko – OISM  
22. Informace a věci ke schválení  

A)  Úprava smluvních vztahů – nájem bytu v čp. 720 Sokolovská – OISM    

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 



3/9 
 

2. Přehled plnění usnesení z jednání Rady města Milevska k 06.02.2024 – TAJ  

Informace k bodu uvedl pan starosta.  

Usnesení č. 41/24 
Rada města Milevska  
bere na vědomí přehled plnění usnesení z jednání Rady města Milevska k 06.02.2024 dle přílohy 
TAJ042401R_P1.  

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

3. Změna rozpočtu č. 5/2024 – OF  

Informace k bodu uvedl pan starosta.  

Usnesení č. 42/24 
Rada města Milevska  
schvaluje v rámci změny rozpočtu č. 5/2024 rozpočtová opatření RO 25 až RO 27 a změnu závazných 
ukazatelů rozpočtu roku 2024 v rozsahu dle přílohy OF042401R_P1. 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

4. Možnost podání žádosti o dotaci na pořízení nové cisternové automobilové stříkačky – KVM 

Informace k bodu uvedla paní místostarostka.  

Usnesení č. 43/24 
Rada města Milevska  
I. souhlasí s podáním žádosti o dotaci z dotačního programu Integrovaného regionálního operačního 
programu (dále jen IROP), 61. výzva, „Hasiči – SC 5.1 (CLLD)“, na pořízení nové cisternové automobilové 
stříkačky CAS 20 (dále jen CAS) pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů Milevsko, jejímž zřizovatelem 
je město Milevsko, 
II. souhlasí s finanční spoluúčastí města ve výši 5 % uznatelných nákladů na akci. 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

5. Smlouva na poskytování servisních služeb na zařízení VOX pro město Milevsko – KVM  

Informace k bodu uvedl pan starosta.  

Usnesení č. 44/24 
Rada města Milevska  
I. schvaluje uzavřít Smlouvu na poskytování servisních služeb na zařízení VOX (bezdrátového 
varovného a informačního systému) s poskytovatelem VoiceSys, s. r. o., se sídlem Boleslavská 
třída 138/10, 288 02 Nymburk, IČO 04646606 za roční dohodnutou paušální sazbu 59.532 Kč včetně 
DPH a dále finanční částku 41.700 Kč včetně DPH na provedení zákonem stanovené revize 
bezdrátových hlásičů v předloženém znění uvedeném v příloze KVM042402R_P1, 
II. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

Oddíl § Položka
Účelový 

znak
ORJ ORG Částka v tis. Kč

5212 5169 01 101,232

0,000

101,232

Navýšení výdajů - poskytování servisních a revizních služeb na 

zařízení VOX (bezdrátový varovný a informační systém)

Text

PŘÍJMY CELKEM 

VÝDAJE CELKEM



4/9 
 

6. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dodávce softwarových produktů a poskytování servisních služeb – 
INISOFT – KVM  

Informace k bodu uvedl pan starosta.  

Usnesení č. 45/24 
Rada města Milevska  
rozhodla uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dodávce softwarových produktů a poskytování servisních 
služeb s INISOFT s. r. o., se sídlem Rumjancevova 696/3, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec, 
IČO 25417657, za roční cenu služeb ve výši 3.603,17 Kč včetně DPH v předloženém znění uvedeném 
v příloze KVM042403R_P1. 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

7. Přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou – OSV 

Informace k bodu uvedla paní místostarostka.  

Usnesení č. 46/24 
Rada města Milevska  
I. schvaluje s platností od 01.03.2024 přidělení bytu 1+0 č. 19 v domě s pečovatelskou službou 
Libušina 1401, Milevsko,  
II. schvaluje v případě odmítnutí (úmrtí) žadatelky navrhované na přidělení výše uvedeného bytu 
přidělení bytu náhradnici 
(přidělení bytu od 01.03.2024),  
III. pověřuje vedoucího odboru investic a správy majetku městského úřadu podpisem nájemní smlouvy 
k přidělenému bytu. 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

8. Vyhlášení konkursního řízení na ředitele/ředitelku Mateřské školy Sluníčko Milevsko – OVV  

Informace k bodu uvedl pan starosta.  

Radní hlasovali o variantě A:  

Usnesení č. 47/24 
Rada města Milevska  
nebude vyhlašovat konkursní řízení na obsazení funkce ředitelky/ředitele Mateřské školy Sluníčko 
Milevsko, Jeřábkova 781, okres Písek na další šestileté období. 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

9. Vyhlášení konkursního řízení na ředitele/ředitelku 1. základní školy T. G. Masaryka Milevsko – 
OVV  

Informace k bodu uvedl pan starosta. 

Radní hlasovali o variantě A:   

Usnesení č. 48/24 
Rada města Milevska  
nebude vyhlašovat konkursní řízení na obsazení funkce ředitele/ředitelky 1. základní školy 
T. G. Masaryka Milevsko, Jeřábkova 690, okres Písek na další šestileté období. 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 



5/9 
 

10. Zpráva o inspekční činnosti České školní inspekce v Mateřské škole Sluníčko Milevsko – OVV  

Informace k bodu uvedl pan starosta.  

Usnesení č. 49/24 
Rada města Milevska  
bere na vědomí 
a) Inspekční zprávu České školní inspekce č. j. ČŠIC-1061/23-C, 
b) Protokol o kontrole České školní inspekce č. j. ČŠIC-1062/23-C. 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

11. Dodatek č. 6 ke smlouvě o ukládání odpadu – OŽP  

Informace k bodu uvedla paní místostarostka.  

Usnesení č. 50/24 
Rada města Milevska 
I. schvaluje předložený návrh dodatku č. 6 ke smlouvě č. 0213/2007 o ukládání odpadu na skládce TKO 
Jenišovice dle přílohy OŽP042401R_P2, 
II. rozhodla uzavřít dodatek č. 6 ke smlouvě č. 0213/2007 o ukládání odpadu na skládce TKO Jenišovice, 
uzavřené se společností Služby Města Milevska, spol. s r. o., Karlova 1012, 399 01 Milevsko, 
IČO 49061186, dle přílohy OŽP042401R_P2. 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

12. Vyhodnocení dotačního programu Kultura 2024 – ORR  

Informace k bodu uvedla paní místostarostka.  

Radní hlasovali o variantě B:   

Usnesení č. 51/24 
Rada města Milevska  
I. schvaluje poskytnutí neinvestičních dotací z rozpočtu města Milevska z dotačního programu Kultura 
na rok 2024 pro jednotlivé žadatele dle přílohy ORR042401R_P21, v celkové výši 200.000 Kč 
II. schvaluje vyhlášení 2. kola dotačního programu Kultura 2024 
III. schvaluje pravidla dotačního programu „Kultura 2024 – 2. kolo“ v předloženém znění dle přílohy 
ORR042401R_P22, formulář žádosti o dotaci, formulář čestného prohlášení a formulář závěrečné 
zprávy k vyúčtování dotace dle přílohy ORR042401R_P23 a návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace z dotačního programu „Kultura 2024 – 2. kolo“ dle přílohy ORR042401R_P24 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

13. Výpověď Memoranda – ZVVZ Group a. s. – OISM  

Informace k bodu uvedl pan starosta.  

Usnesení č. 52/24 
Rada města Milevska  
ukládá odboru investic a správy majetku provést aktualizaci Memoranda o spolupráci se ZVVZ 
GROUP, a. s., IČO 28128494. 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 



6/9 
 

14. Parkoviště v ul. Nádražní – OISM  

Informace k bodu uvedl pan starosta.  

Radní hlasovali o variantě A v upraveném znění:  

Usnesení č. 53/24 
Rada města Milevska  
I. bere na vědomí, že byla vypracována projektová dokumentace společností Ing. Petr Kaplan, se 
sídlem B. Smetany 34, 370 01 České Budějovice, IČO 47253070, řešící výstavbu parkoviště v ulici 
Nádražní na parc. č. 546/8. Stavba byla povolena veřejnou vyhláškou čj.: MM 50190/2023 odborem 
regionálního rozvoje, povolení nabylo právní moci dne 07.12.2023. 
II. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska vyhradit si právo rozhodnout o této záležitosti na základě 
zjištěných skutečností.  

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

15. Obchodování a nákup energií v rámci burzovních obchodů – OISM  

Informace k bodu uvedl pan starosta.  

Usnesení č. 54/24 
Rada města Milevska  
I. rozhodla pokračovat v obchodování na burze s komoditami elektřina a plyn na další období,  
II. schvaluje uzavření Smlouvy o centralizovaném zadávání dle přílohy OISM042403R_P3 
s přidruženými obcemi: 
- obec Stehlovice, Stehlovice 46, 398 43 Bernartice u Milevska, IČO 00582051 
- obec Jetětice, Jetětice 122, 398 48 Jetětice, IČO 00249734 
- obec Božetice, Božetice 17, 399 01 Milevsko, IČO 00249556 
- městys Sepekov, Sepekov 174, 398 51 Sepekov, IČO 00250091. 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

16. Doporučení z 01/2024 zasedání Bytové komise Rady města Milevska – OISM  

Informace k bodu uvedla paní místostarostka.  

Usnesení č. 55/24 
Rada města Milevska  
I. bere na vědomí zápis číslo 01/2024 ze zasedání Bytové komise Rady města Milevska dle přílohy 
OISM042404R_P1,  
II. schvaluje zprávu o činnosti Bytové komise RMM v roce 2023 dle přílohy OISM042404R_P2, 
III. schvaluje plán činnosti Bytové komise RMM na rok 2024 dle přílohy OISM042404R_P3, 
IV. schvaluje uzavření nájemní smlouvy na nájem bytu č. 16 v čp. 720 Sokolovská Milevsko s

na dobu určitou od 01.03.2024 do 31.12.2025, měsíční nájemné 48 Kč/m2,  
V. v případě odstoupení jmenované od uzavření nájemní smlouvy dle bodu IV. schvaluje uzavření 
nájemní smlouvy na nájem bytu č. 16 v čp. 720 Sokolovská Milevsko s na dobu 
určitou od 01.03.2024 do 31.12.2025, měsíční nájemné 48 Kč/m2,    
VI. schvaluje uzavření nájemní smlouvy na nájem bytu č. 3 v čp. 720 Sokolovská Milevsko s 

na dobu určitou od 01.03.2024 do 31.12.2025, měsíční nájemné 48 Kč/m2,  
VII. v případě odstoupení jmenovaného od uzavření nájemní smlouvy dle bodu VI. schvaluje uzavření 
nájemní smlouvy na nájem bytu č. 3 v čp. 720 Sokolovská Milevsko s 

na dobu určitou od 01.03.2024 do 31.12.2025, měsíční nájemné 48 Kč/m2,    



7/9 
 

VIII. schvaluje uzavření nájemní smlouvy na nájem bytu č. 1 v čp. 126 nám. E. Beneše Milevsko s 
na dobu určitou od 01.03.2024 do 31.12.2025, měsíční nájemné 

60 Kč/m2,  
IX. v případě odstoupení jmenovaných od uzavření nájemní smlouvy dle bodu VIII. schvaluje 
opakované zveřejnění záměru pronajmout byt č. 1 v čp. 126 nám. E. Beneše Milevsko za standardních 
podmínek s minimálním měsíčním nájemným 60 Kč/m2,       
X. schvaluje změnu nájemní smlouvy č. Sml 0250/2011 dodatkem č. 4 na byt č. 7 v čp. 146 Riegrova 
Milevsko ve smluvní straně nájemce pro , nově jako jediného nájemce, 
XI. pověřuje vedoucího OISM podpisem nájemních smluv a dodatku ke smlouvě, 
XII. schvaluje zveřejnění záměrů pronajmout byt č. 11 (1+1) v čp. 775 P. Bezruče a byt č. 12 v čp. 776 
Čs. armády za standardních podmínek s minimálním měsíčním nájemným 55 Kč/m2. 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

17. Dohoda o ukončení pronájmu části pozemku parc. č. 1602/1 v k. ú. Milevsko. Pronájem části 
pozemku parc. č. 1602/1 v k. ú. Milevsko. – OISM  

Informace k bodu uvedla paní místostarostka.  

Usnesení č. 56/24 
Rada města Milevska  
I. schvaluje dohodu o ukončení pronájmu části pozemku parc. č. 1602/1 v k. ú. Milevsko, dle přílohy 
OISM042405R_P1, 
II. schvaluje pronájem části pozemku parc. č. 1602/1 v k. ú. Milevsko, za roční nájemné ve výši 1.000 Kč, 
nájem na dobu neurčitou, Domu kultury Milevsko, se sídlem Nádražní 846, 399 01 Milevsko,  
III. schvaluje nájemní smlouvu v předloženém znění, dle přílohy OISM042405R_P3. 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

18. Smlouva o zřízení služebnosti stezky na části poz. parc. č. 3096/1, části pozemku parc. č. 3096/2 
a parc. č. 3096/7 v k. ú. Milevsko – OISM  

Informace k bodu uvedla paní místostarostka.  

Usnesení č. 57/24 
Rada města Milevska  
I. schvaluje zřízení služebnosti stezky ve prospěch města Milevska na části poz. parc. č. 3096/1, části 
pozemku parc. č. 3096/2 a parc. č. 3096/7 v k. ú. Milevsko, ve vlastnictví společnosti MY MARKET CZ 1, 
s. r. o., se sídlem Sokolovská 394/17, 186 00 Praha 8, dle geometrického plánu č. 3299-587/2019, 
II. schvaluje Smlouvu o zřízení služebnosti stezky v předloženém znění dle přílohy OISM042406R_P1. 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

19. Souhlas II. s podnájmem části pozemku parc. č. 943/13 v k. ú. Milevsko – OISM  

Informace k bodu uvedl pan starosta.  

Usnesení č. 58/24 
Rada města Milevska  
souhlasí s podnájmem části pozemku na parc. č. 943/13 v k. ú. Milevsko a umístěním PPL boxu, 
společnosti PPL CZ, s. r. o., dle zákresu v příloze OISM042407R_P2. 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 



8/9 
 

20. Prodej části pozemku parc. č. 412/17 v k. ú. Milevsko – ukončení záměru – OISM  

Informace k bodu uvedla paní místostarostka.  

Usnesení č. 59/24 
Rada města Milevska  
I. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit prodej části pozemku parc. č. 412/17 
v k. ú. Milevsko, o výměře 22 m2, dle geometrického plánu č. 3510-1/2024 nově označeného 
parc. č. 412/74, 

 Cena 1 m2 pozemku je stanovena dle znaleckého 
posudku č. 4410/31/23 ve výši 440 Kč, 
II. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit kupní smlouvu v předloženém znění dle přílohy 
OISM042408R_P1. 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

21. Budoucí nákup části pozemku parc. č. 412/15 a části parc. č. st. 1020 v k. ú. Milevsko – OISM  

Informace k bodu uvedla paní místostarostka.  

Usnesení č. 60/24 
Rada města Milevska  
I. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit budoucí nákup části pozemku parc. č. 412/15 
a části poz. parc. č. st. 1020 o celkové výměře 37 m2 v k. ú. Milevsko, od 

 Cena 1 m2 pozemku je 
stanovena dle znaleckého posudku č. 4410/31/23 ve výši 274 Kč, 
II. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit budoucí kupní smlouvu v předloženém znění dle 
přílohy OISM042409R_P1, 
III. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

22. Informace a věci ke schválení  

A) Úprava smluvních vztahů – nájem bytu v čp. 720 Sokolovská – OISM   

Informace k bodu uvedla paní místostarostka.  

Usnesení č. 61/24 
Rada města Milevska  
I. bere na vědomí záznam k veřejnosprávní kontrole naplnění podmínek smlouvy o poskytnutí dotace 
dle přílohy OISM042410R_P1,  
II. rozhodla s okamžitou platností, tj. k 12.02.2024, o ukončení nájemní smlouvy č. Sml 0167/2021 
ze dne 31.05.2021 k bytu č. 2 v čp. 720 Sokolovská Milevsko pro společné nájemce, 

uvedl v době uzavření smlouvy město Milevsko svým 

Oddíl § Položka
Účelový 

znak
ORJ ORG Částka v tis. Kč

3639 6130 06 10,138

0,000

10,138

Text

PŘÍJMY CELKEM 

VÝDAJE CELKEM

Navýšení výdajů - nákup částí pozemku (majetkové narovnání v 

Alšově ulici)



9/9 
 

prohlášením o vlastnictví nemovitostí v omyl a tím nesplnil podmínky pro přidělení bytu vystavěného 
s dotací dle NV č. 146/2003 Sb.,  
III. schvaluje uzavření nájemní smlouvy na nájem bytu č. 2 v čp. 720 Sokolovská Milevsko s 

na dobu určitou od 13.02.2024 do 31.12.2025, měsíční nájemné 48 Kč/m2,  
IV. pověřuje vedoucího OISM podpisem nájemní smlouvy. 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 
 
 

Revize došlé pošty.  

 

Jednání bylo ukončeno v 17:30 hodin. 
 
 
 
 
Ing. Ivan Radosta v. r.        Markéta Honzíková v. r.     
starosta města                 místostarostka města   
 
 
 
Upravila:  
Magdaléna Čunátová  


